



T.C.
İZMİR
ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
2020 ARALIK AYI MECLİS GÜNDEMİ
01.12.2020
SALI
(SAAT 18:00)
YER: Meclis Salonu (2. Kat)

- A- Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.
B- 2020 Kasım Ayı Meclis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanması.
C- Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.

D- GÜNDEM:

- 1- **Yazı İşleri Müdürlüğünün**, Belediyemizin Ordu İli Kumru Belediyesi ile Kardeş Belediye olunması ile ilgili konunun görüşülmesi.
2- **Sağlık İşleri Müdürlüğüne** bağlı hizmet vermekte olan Kişisel Bakım Hizmetleri, Hasta Nakil ve Ambulans Hizmetleri Biriminin oluşturulan yönetmelikleri ve Çiğli Arama Kurtarma (ÇAK) Biriminin yönetmeliği ile ilgili konunun görüşülmesi.
3- **Park ve Bahçeler Müdürlüğünün**, İlçemiz Köyiçi Mahallesi 8055 sokak ile 8062 sokağın kesiştiği yerde bulunan parka "Ayşe KÜÇÜK" isminin verilmesi konusunun görüşülmesi.
4- **İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün** 2021 yılında çalıştırılacak sözleşmeli personelin ücretinin belirlenmesi ile ilgili konunun görüşülmesi.
5- **Plan ve Proje Müdürlüğünün** İlçemiz Çiğli-Şirintepe Mahallesi 41400 Ada 3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9 nolu parsellerde, mevcut imar planında "Bitişik Nizam - 2 Kat" yapılaşma koşullarına sahip imar adasının, zayıyatı artırılarak, Yençok: 4 Kat ve K.A.T. (Katlar Alanı Toplamı) koşullu imar adası olacak şekilde hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili konunun görüşülmesi.
6- **Plan ve Proje Müdürlüğünün**, İlçemiz Çiğli Uğur Mumcu Mahallesi 2186 ada 2 parselde yer alan Konut Alanı ve Park Alanının yerlerinin değiştirilmesine ilişkin hazırlanan 35532416 Plan Teklif Numaralı 1/1000 ölçekli imar plan değişikliği ile ilgili konunun görüşülmesi.

KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ:

- 1-**Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün**, Belediyemiz ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi SS Aliağa Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ile yapılacak olan Protokolü'nün imzalanması için Belediye Başkanı Selim Utku GÜMRÜKÇÜ'ye yetki verilmesi ile ilgili **Bütün Komisyonlara** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
2-**Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün**, 3194 sayılı İmar Kanununa geçici olarak "Yapı Kayıt Belgesi alınan yapıların Belediyelere ait taşınmazlar üzerine inşa edilmiş olması halinde Yapı Kayıt Belgesi sahipleri ile bunların kanuni veya akdi haleflerinin talepleri üzerine bedeli ilgili Belediyeye ödenmek kaydı ile taşınmazlar rayiç bedel üzerinden Belediyelerce doğrudan satılır." hükmü doğrultusunda Yapı Kayıt Belgelerini alarak tarafımıza tapu alabilmek için başvuruları yapılan taşınmazların hak sahiplerine satışının yapılması ile ilgili **İmar, Kentsel Dönüşüm, Hukuk ve Plan Bütçe Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
3-**Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün**, B.Çiğli Mahallesinde bulunan belediyemize ait taşınmazların, 2886 sayılı Yasa kapsamında 10 (on) yıl süreyle kiralanması ile ilgili **İmar, Çevre, Plan Bütçe ve Hukuk Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

4- Strateji Geliştirme Müdürlüğünün, Belediyemizin uluslararası ilişkilerini güçlendirmek, dünya kentleriyle çevre, sürdürülebilir kentsel kalkınma ve ilgili alanlarda işbirliğini geliştirerek karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımında bulunmak amacıyla, ICLEI-sürdürülebilirlik için yerel yönetimlere üye olunması ve üyelik aidatının Belediyemiz Strateji Geliştirme Müdürlüğü'nün bütçesinden ödenmesi hususlarıyla ilgili **Plan Bütçe, Hukuk ve Sürdürülebilir Kentleşme ve Yenilenebilir Enerji Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

5-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli-Harmandalı mevkiinde 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Raporuna uygun olarak hazırlanan 1. Bölge (Güney Kesimi) 1/1000 ölçekli Harmandalı Revizyon İmar Planı ile ilgili **İmar, Kentsel Dönüşüm ve Hukuk Komisyonlarına** havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.

E- Dilek ve Temenniler.

F- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin Oylanması.

G- Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.

H- Kapanış.

Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı